
        COMUNE DI GAMBARANA 

VViiaa  MM..  AA..  CCoorrttii  nn..  22  

2277003300  GGAAMMBBAARRAANNAA  ((PPVV))  

  

PP..IIVVAA  ––  CCoodd..  FFiisscc..  0000449900886600118866  

TTeelleeffoonnoo  ee  ffaaxx  00338844//8899002233  

EEmmaaiill::ccoommuunnee..ggaammbbaarraannaa@@lliibbeerroo..iitt  

PPEECC::  ccoommuunnee..ggaammbbaarraannaa@@lleeggaallppeecc..iitt  

  

  

CCOOPPIIAA  

DECRETO N. 4 DEL 23.10.2023 

 

OGGETTO: Decreto di nomina dei responsabili di posizioni organizzative. 

 

Visti: 

- L’art. 109 del D. Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii; 

- Il vigente Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

 

Visti: 

- il protocollo d’intesa tra il Comune di Ferrera Erbognone e il Comune di Gambarana 

per l’utilizzo del dipendente Geom. Carmine De Lauro per n. 3 ore settimanali ai sensi 

dell’art. 1 comma 557 L. 311/2004 per il periodo 23.10.2023-29.02.2024 

 

Ritenuto necessario attribuire le posizioni organizzative; 

 

Visto il vigente CCNL COMPARTO Regioni- Enti Locali; 

 

Per le motivazioni sopra esposte; 

 

 

 

DECRETA 

 

1) al dipendente Geom. Carmine De Laurio- Istruttore Tecnico, cat.  C, posizione 

economica C2, Servizio Tecnico è attribuita per il periodo dal 23.10.2023 al 

29.02.2024 la posizione organizzativa del Servizio Tecnico nonché tutte le funzioni 

attribuite ai Responsabili dei servizi del D. Lgs. N. 267/2000 e .m.i; 

Alla stessa è altresì attribuita un’indennità di euro 791,67 annui lordi riferiti a n. 

comprensivi del rateo di XIII°, erogabili mensilmente; 

 

2) di dare atto che nello stesso periodo nessun altro compenso spetterà per il 

trattamento accessorio previsto dal vigente C.C.N.L. ad eccezione dei compensi per 

lavoro straordinario in occasione delle consultazioni elettorali; 

 

3) di dare atto altresì che nel bilancio di previsione è garantita la copertura finanziaria 

della spesa; 

 



4) di trasmettere copia del presente provvedimento all’ interessanto, al Segretario 

Comunale e all’ufficio ragioneria per i provvedimenti di competenza; 

5) di pubblicare il presente Decreto Sindacale all’albo on-line e sul sito comunale 

nell’apposita sezione di “Amministrazione trasparente”. 

 

Dalla Residenza municipale, 23.10.2023 

 

IL SINDACO 

F.to Franco Alberto Cattaneo  


